
                 

 
                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920 
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

 

Determina n. 147 del 08/11/2018 

       

 

Oggetto: 

 

Errata Corrige Determina n.145 del 07/11/2018 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

Vista la Determina n.145 del 07/11/2018 
 

Considerato che, per mero errore materiale, il capitolo 415 indicato nella Determina n.145 
del 07/11/2018, sul quale è stata impegnata la somma complessiva stimata di 
€ 183.400,00, viene sostituito con il capitolo 420.  

  

DETERMINA 

 

• che il periodo citato nella Determina in oggetto: “Ritenuto necessario impegnare la 
somma complessiva stimata di € 183.400,00 sul cap. 415 , esercizio finanziario 2018, 
che dispone di fondi sufficienti”, viene sostituito con il periodo: “Ritenuto necessario 
impegnare la somma complessiva stimata di € 183.400,00 sul cap. 420, esercizio 
finanziario 2018, che dispone di fondi sufficienti”. 

• di procedere all’impegno della somma di € 183.400,00  sul cap. 420, esercizio 
finanziario 2018.  

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull’Albo online 
dell’Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione 
“Provvedimenti dirigenti” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 
 
 
 

Il Dirigente Il Direttore f.f. 
Giuseppa Laura Campagna Ernesto Bruno 


		2018-11-08T13:53:11+0100
	Campagna Giuseppa Laura


		2018-11-08T12:56:33+0000
	BRUNO ERNESTO




